

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕФИМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368814 с. Ефимовка

ПРИКАЗ

тел:8-963-417-96-50

№123

от 19апреля 2023 года

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников МКОУ «Ефимовская ООШ»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МКОУ «Ефимовская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 19.04.2023 года прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ «Ефимовская ООШ».

2.Приказ разместить на официальном сайте МКОУ «Ефимовская ООШ» в сети

Интернет.

3. Курбанмагомедовой Патимат Шарабуттиновне, заместителю директора по ВР, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников МКОУ «Ефимовская ООШ».

4.Считать утратившим силу с 18.04.2023года Локальный акт № 13 «Кодекс профессиональной этики педагогических работников» утвержденный приказом №99/1 от

09.01.2023 года образования

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ніколы:

Исакова А.А.

С приказом ознакомлен(а):

Курбанмагомедова П.Ш.

13 N Y